«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2017 года                                                                                                             № 59
О внесении изменений в Положение о

департаменте финансов администрации

города Югорска

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы города Югорска от  05.05.2016 № 42 «О структуре администрации города Югорска»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о департаменте финансов администрации города Югорска, утвержденное решением Думы города Югорска от 29.11.2011 № 110 (с изменениями от 25.11.2013 № 58, от 26.02.2015 № 10, от 23.06.2016 № 50) (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его  опубликования в официальном печатном издании города Югорска.

Установить,  что  подпункт 2.1   пункта 2  приложения к настоящему решению вступает в силу после  его официального опубликования, но не ранее 18.07.2017.
Председатель Думы города Югорска                                                                          В.А. Климин
Глава города Югорска

                        Р.З. Салахов

«27» июня 2017 года

(дата подписания)

       Приложение
к решению Думы города Югорска

                                                                                                                    от  27 июня 2017 года № 59
Изменения

в  Положение о департаменте финансов администрации города Югорска

1. Пункт 4.1  раздела 4 дополнить подпунктом 21.1 следующего содержания:

«21.1)  порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету;».
2. В разделе 5:

2.1. Пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

           «5.2. Департамент возглавляет  директор (далее – директор департамента), назначаемый на должность и освобождаемый  от должности главой города Югорска в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации и муниципальными правовыми актами.».
2.2. В подпункте 6 пункта 5.5  слова «управление по вопросам муниципальной службы, кадров  и архивов» заменить словами «управление по вопросам муниципальной службы, кадров и наградам».